CITTA DI CARPI

I Sindaco

Proto. Genle n® ppiyod > g /;;?,0 i3

.06

o

DECRETO
di nomina del Segretarioc Comunale

11, SINDACO
(in qualita di Sindaco capo-convenzione)

Visto il proprio provvedimento prot. n. 43435/2013 del 27/08/2013 con il quale ¢ stata

individuata la Dott.ssa Anna Messina quale Segretario Comunale idoneo ad assumere Ia titolarita dela

sede di

segretenia convenzionata tra i comuni di Carpi e Novi di Modena;

Viste il provvedimento del Ministero degli Interni — Dipartimento per gh affan mterni e

termitoriali — Albo Nazionale dei Segretari Comumali e Provinciali n. gaspep_aa n° 0028988(P) del 29
agosto 2013 acquisito al protocollo generale del Comune di Carpi al n° 43756 dello stesso 29 ALOSLO
2013, di assegnazione della Dott.ssa Anna Messina alla segreteria convenzionata di classe IB fra i
Comuni di Carpi ¢ Novi di Modena;

Carpi, 02 Settembre 2013

DECRETA

di_ nominare la Dott.ssa Anna Messina quale Segretario Generale titolare della segretena
convenzionata tra i Comuni di Carpi e Novi di Modena;

di fissare il termine concordato dell’assunzione in servizio per il giorno 16 Settembre 2013,

di notificare il presente provvedimento al Segretario nominato Dott.ssa Anna Messina a mezzo
posta eletironica e via posta ordinaria;

di trasmettere il presente provvedimento:

al Mimstero dell’intemo — ex Agenzia dei Segretari Comunali e Provinciali, Piazza Cavour, 25 -
00193 Roma, a mezzo posta certificata ail’indirizzo protocollo@ages.mailcert it :

al Sindaco del Comune di Novi di Modenz titolare con il Comune di Carpi della convenzione di

segretenia oggetto della neining, via posta certificata all’indirizzo:
comunie novidimodenal@icert.comune novi.mo.it;

al Sindaco del Comune di Traversetolo sede della attuale titolarita del Segretario Anna Messina
all’indinzzo protocollo@postacert.comune traversetolo.pr.it :

a tutti glt aitn soggetti interessati a vario titolo al procedimento amministrativo.

11 Sindaco
(Capo-Convenzione della segreteria convenzionata

fra i Comuni di Carpi ¢ Novi di Modena)
/ﬁ.ﬂﬁco : B

Gubinetto del Sindaco - Comune di Carpi - C so Alberto Pio, 91 - 41032 CARPL(MO)
ted 039 649794-2 fax, 059 649790 sindaco@comune carpi mo it



